
Klittens Tømrer ApS

Parallelvej 324, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 19 70 61 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/5 2016

Annemette Abildgaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klittens Tømrer ApS
Parallelvej 324
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 19 70 61 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Jan Møller Abildgaard
Lars Timmer

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 4
6960 Hvide Sande

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er håndværk og industri.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.751.002, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.859.837.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.976.724	3.546.342
Personaleomkostninger	1	-547.857	-507.132
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-339.000	-284.899
Resultat før finansielle poster		2.089.867	2.754.311
Finansielle indtægter		216.636	266.835
Finansielle omkostninger		-49.191	-54.311
Resultat før skat		2.257.312	2.966.835
Skat af årets resultat	3	-506.310	-719.095
Årets resultat		1.751.002	2.247.740

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.800.000	2.040.000
Overført resultat	-48.998	207.740
	1.751.002	2.247.740

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.259.500	1.668.500
Materielle anlægsaktiver	4	1.259.500	1.668.500
Andre tilgodehavender		234.053	227.699
Finansielle anlægsaktiver	5	234.053	227.699
Anlægsaktiver		1.493.553	1.896.199
Varebeholdninger		609.737	561.543
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.197.754	3.127.267
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.665.520	157.700
Andre tilgodehavender		88.727	76.879
Selskabsskat		227.690	199.905
Periodeafgrænsningsposter		109.053	187.649
Tilgodehavender		4.288.744	3.749.400
Likvide beholdninger		872.554	1.908.952
Omsætningsaktiver		5.771.035	6.219.895
Aktiver		7.264.588	8.116.094

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		934.837	983.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.040.000
Egenkapital	7	2.859.837	3.148.835
Hensættelse til udskudt skat	8	414.000	499.000
Hensatte forpligtelser		414.000	499.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.969.920	1.712.123
Anden gæld		2.020.831	2.756.136
Kortfristede gældsforpligtelser		3.990.751	4.468.259
Gældsforpligtelser		3.990.751	4.468.259
Passiver		7.264.588	8.116.094
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.981.789	8.011.350
Pensioner	1.354.352	1.726.009
Andre omkostninger til social sikring	340.273	388.119
Andre personaleomkostninger	380.700	312.560
	10.057.114	10.438.038
Overført til produktionslønninger	-9.509.257	-9.930.906
	547.857	507.132
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	2.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	339.000	305.379
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-22.480
	339.000	284.899
Goodwill	0	2.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.000	305.379
Tab/gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-22.480
	339.000	284.899
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	591.310	611.095
Årets regulering i udskudt skat	-85.000	109.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.000
	506.310	719.095

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	4.218.301
Afgang i årets løb	<u>-269.180</u>
Kostpris 31. december	<u>3.949.121</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.549.801
Årets afskrivninger	339.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-199.180</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.689.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.259.500</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	227.099
Tilgang i årets løb	<u>6.954</u>
Kostpris 31. december	<u>234.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>234.053</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af periodens produktion	6.035.500	9.601.700
Modtagne acountobetalinge	<u>-4.369.980</u>	<u>-9.444.000</u>
	<u>1.665.520</u>	<u>157.700</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
			DKK	
Egenkapital 1. januar	125.000	983.835	2.040.000	3.148.835
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.040.000	-2.040.000
Årets resultat	0	-48.998	1.800.000	1.751.002
Egenkapital 31. december	125.000	934.837	1.800.000	2.859.837

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen indenfor seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2015	2014
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	116.000	145.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	298.000	354.303
Afrunding	0	-907
	414.000	499.000

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for TDKK 3.381 pr. 31. december 2015.

Der er ikke, udover hvad der er normalt for branchen, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
